Администрация Ленинского                                                              района г.Гродно                                                      ____________________________________

(ФИО заинтересованного лица)
проживающего по адресу:                                                        ___________________________________                                                                          (указать место регистрации)
тел.  ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче дубликатов документа об образовании, приложения к нему, документа об обучении (в отношении учреждений общего среднего образования в случае ликвидации организации, прекращения деятельности индивидуального предпринимателя)
Прошу выдать дубликат аттестата об общем среднем образовании  взамен утерянного оригинала на имя ________________________________

                                                                                (указать фамилию, имя, отчество)
_______________________________________________________________.

Аттестат утерян при _________________________________________

                                                                                               (указать причину)

____________________________________________________________________________________________.

Паспорт № ______________, личный номер  _____________________

выдан  _________________________________________________________.
К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________                  _______________                ___________________

            (дата)                                                   (подпись)                                                  (расшифровка подписи)